
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.03.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 67 състав, 

в публично заседание на 14.03.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Лилия Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Георгиева, като разгледа дело номер 

10163 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 При спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 9.45 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „НЮ ПРОДЖЕКТ КОНСУЛТ“ ЕООД  – редовно призован за 

днешното съдебно заседание, представлява се от управителя на дружеството М. Р.. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ „ОБЖАЛВАНЕ И 

ДАНЪЧНО-ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА“ при ЦУ НА НАП – С. – редовно 

призован за днешното съдебно заседание, не се явява, представлява се от юрк. М., с 

пълномощно по делото. 

СТРАНИТЕ/поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА, че същото е било отложено за събиране на доказателства и че с 

протоколно определение от 31.01.2023 г. съдът е указал на оспорващата страна да 

прецизира искането си по назначаване на ССчЕ с оглед Решение № 1346 от 24.08.2022 

г., с което реално е отменен ревизионния акт в оспорваната част за резултат по ЗДДС 

за данъчен период м. септември 2018 г., заедно със съответните лихви, както и е 

отменен ревизионния акт в оспорената част на установените задължения за 

корпоративен данък ЗКПО за данъчни периоди 2017 и 2018 г. , ведно със съответните 

лихви. 

УПРАВИТЕЛЯТ Р. – Оспорвам по ЗДДС потвърдената част за м. януари 2018 г., март 

2018 г. и март 2021 г. В м. март 2021 г. в ревизионния доклад на стр. 28 до 40 долу е 

записано, че са подадени справки по ДДС, като са анулирани изброените фактури в 



таблицата, като тези анулирани фактури са били предмет на предходна ревизия за 

периода от 01.11.2017 г. до 31.12.2017 г. На стр. 30 от ревизионния доклад за м. март 

има начислен ДДС 43993 лева. Има деклариран данъчен кредит 43819 лева, т.е. 

непризнатия данъчен кредит е 43819 лева.  

 

По доказателствата 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на оспорващата страна в 7-дневен срок от днес да прецизира 

доказателственото си искане за ССчЕ с оглед изрично посочения в днешното с.з. 

петитум на жалбата и конкретно посочена потвърдена част на РА с Решение № 1346 

от 24.08.2022, предмет на оспорване. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ответника след постъпване на писмената молба с 

доказателственото искане на оспорващия да изрази писмено становище в 7-дневен 

срок от уведомлението. 

СЛЕД становище на ответната страна съдът ще се произнесе по допускане на ССчЕ и 

евентуално ще определи вещо лице. 

 

За събиране на доказателства  

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 25.04.2023 г. от 9.45 часа, за която дата страните 

уведомени от днес.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10.00 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 

 
  
 
 


